АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                «УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»
                        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          16 июля  2014  года                                                             №29
село Усть-Наринзор
О внесении изменений  в Постановление администрации  сельского
поселения  «Усть-Наринзорское» №24 от 15.07.2010 года

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в сельском

поселении «Усть-Наринзорское», при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»
На основании Требования Прокурора Сретенского района  №07-21б-2014 года  от 30.06.2014 года  на  Постановление администрации  сельского поселения
«Усть-Наринзорское» №24 от 15.07.2010 года

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в сельском

поселении «Усть-Наринзорское», при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» , Администрация сельского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №1 данного Постановления

1. «Перечень должностей муниципальной службы
1.1. Должности категории «руководители»

Глава администрации сельского поселения

1.2. Старшая группа должностей

Ведущий специалист

1.3. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Младшая группа должностей

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории»
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде
администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское»
    Глава сельского поселения
    «Усть-Наринзорское» :                                                               Т.А.Карелина